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Göteborg 400+ På seminariet Göteborg 400+ kommer några av de stora stadsutvecklingsprojekten i Göteborg att presenteras. Men
samtidigt som framtidsstaden Göteborg är fylld av storslagna visioner om de attraktiva centrala områdena består en stor del av staden
av utanförskapsområden med dåligt rykte. Hur kan trenden vändas? På seminariet Göteborg 400+ kommer Balders vice vd Sharam
Rahi – en av stadens mest karismatiska fastighetsprofiler – ge sin vision om framtidens Bergsjön.

Framtidsseminariet Göteborg 400+ genomförs på Lindholmen Conference Centre den 30 maj.<br /> <br /> Konceptet går ut på
att hela seminariet ska handla om Göteborg och stadens fastighetsmarknad som den ser ut från 400-årsjubuiléet i juni 2021 och
framåt. Du anmäler dig till seminariet <a target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/400+/anmalan">här</a>. Fram
till den 15 april har vi ett <a target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/400+/anmalan">Boka tidigt-erbjudande; anmäler ni fyra personer från
ert företag så betalar ni bara för tre!</a><br /> <br /> Sharam Rahi kom till Sverige som flykting från Iran som 15-åring. Innan han gick in i
fastighetsbranschen var han bland annat stå upp-komiker - och hade ett eget tv-program på SVT - och drev kafé i Göteborg.<br /> <br /> Han har arbetat på
Balder, där han är vice vd, sedan 2005 och ansvarar framför allt för förvaltningen. Hans dragning på Göteborg 400+ kommer att fokusera på stadens
utanförskapsområden, framför allt Bergsjön. Som ett led i jubileumssatsningen BoStad 2021 ska Balder bland annat bygga 160 bostäder - varav 70 radhus - i
Bergsjön. Vad måste fastighetsägarna, politikerna och invånarna göra för att stadsdelen ska vara attraktiv i framtiden? <br /> <br /> Bland övriga talare på
Göteborg 400+ märks bland andra SOM-arkitekten Kent Jackson (som föreläser på engelska om hur man bygger världens högsta hus), Ann-Sofie
Hermansson, Jonas Ransgård, Ola Serneke och Marcus Rothoff, som är projektledare för Drive Me, Volvos projekt med självkörande bilar.<br /> <br /> Du
läser mer om talarna <a target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/400+/medverkande">här </a>och ser programmet <a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/400+/program">här</a>.<br />

- Nicklas Tollesson
nicklas@fastighetssverige.se
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